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                  MINISTRIA E SHËNDETESISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

         SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 

“MBRETËRESHA GERALDINË” 

“SEKTORI JURIDIK DHE PROKURIMEVE” 

 

Nr. 222/____Prot.               Tiranë, më datë ___.__.2024 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine”   

Adresa Blv. Zog i I-re, Tirane 

Tel/Faks 003554 222 4878   

E-mail MbretereshaGeraldine@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe www.suogjgeraldine.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Prokurim Elektronik – Tender i Hapur  

3. Numri i referencës së procedurës / PROCEDURA: REF-99715-03-29-2024 

LOT I: REF-99718-03-29-2024 

LOT II: REF-99720-03-29-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje kite reagent dhe materiale konsumi 

marrëveshje kuadër me disa operatore ekonomike (një OE te vetëm te suksesshëm për secilin 

lot) ku te gjitha kushtet janë te përcaktuara - me afat 24 muaj” 

Lot. 1 Blerje materiale konsumi laboratorike per kryerjen e analizave” 

Lot. 2 Blerje kite dhe reagente për laboratorin gjenetik. 

 

4. Fondi limit per dy lotet: 10,938,326.67 (Dhjetë milion e nëntëqind e tredhjet e tetë mijë e 

treqind e njëzet e gjashtë.67) lekë pa TVSH.Lekë pa TVSH 

Fondi limit per Lot I në vlerën 1,162,400 (Një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë 

e katërqind) lekë pa TVSH. 

Fondi limit per Lot II  në vlerën 9,775,926.67 (Nëntë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e 

pesë mijë e nëntëqind e njëzet e gjashtë.67) lekë pa TVSH. 
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6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga data e 

lidhjes së MK-së. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17/04/2024 (d/m/v)   ora 10:00 ne faqen 

zyrtare te APP-se, www.app.gov.al 

 

ZV. DREJTORI EKONOMIK/ADMINISTRATIV 

Me delegim 

 Arta HAJRO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


